In redemptionem peccatorum meorum item facio et instituo exequtores presentes 
mei testamenti venerabiles et circumspectos viros dd. Geraldum Testa 
licentiatum in decretis priorem de Voris, Guillelmum Amarinti bacallarium in 
decretis priorem de Brossa, dictum Raimundum Garrigie fratrem meum, 
Bernardum Rosselli consobrinum meum necnon et collectorem instituendum in 
officio collectorie predicte Narbonensis diocesis et quemlibet eorum insolidum 
quibus et cuilibet ipsorum dono et concedo licentiam et plenariam potestatem 
exequendi presentem meam ordinationem et contenta et ordinata in hec presenti 
meo testamento. 

Et hoc est meum ultimum testamentum nuncupatum et mea ultima voluntas et 
dispositio extremo quod et quam valere volo iure testamenti nuncupativi quod si 
non valet valuit seu non valeret iure testamenti nuncupativi volo quod valeat iure 
codicillorum vel epistolarum vel donatione causa mortis vel inter vivos facta vel 
eo meliori modo, iure, ratione sive forma quibus ultima voluntas alicuius 
testatoris valere potest et debet iure canonico et civili. Voloque, iubeo et ordino 
ulterius quod dicto domino nostro sumpmo pontifici presentis mei ultimi 
testamenti nuncupativi seu voluntatis fiat copia semel et pluries et sibi seu alio 
certo eius initio tradatur et reddatur in formam publicam per vos notarium 
infrascriptum quem rogo et requiro ut de predictis omnibus et singulis conficiatis 
publicum istrumentum quod volo quod possit ordinari de et cum consilio 
peritorum substantia tamen in omnibus observata, russusg quod volo iubeo et 
ordino quod clausule contente in hoc meo ultimo testamento reddantur per vos 
notarium infrascriptum in formam publicam illis quorum intererit absque 
mandato superioris cuiuscumque. 

Et volo requiro ac rogo omnes et singulos testes infrascriptos hic presentes ut de 
omnibus universis et singulis supradictis loco et tempore perhibeant testimonium 
veritatis. 

Acta pariter et concessa fuerunt hec omnia supradicta per dictum testatorem anno 
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die loco et regnante principe quibus supra presentibus testibus ad hoc vocatis [et] 
rogatis: venerabili viro m. Johanne de Sambuco iurisperito, dominis Johanne de 
Scorbiaco, Bertholomeo Pavissal presbiteris, Bernardo Costa, Bernardo Rosselli, 
Johanne Davidis, Arnaldo Thalamo, Guillelmo de Podio, Johanne de Maycenio, 
Johanne Salvi iuniori de Villafrancha, Johanne et Hugone Deleris parrochie de 
Vabro, et me Bartholo Cabrol clerico publico auctoritate regia notario, qui 
requisitus per dictum testatorem de premissis omnibus et singulis notam sumpsi 
et in meis notis libris et prothocollis inserui de quibus libris et prothocollis ego 
dictus Bartholus Cabrol notis predictis hoc presens publicum instrumentum 
abstrahi et ingrossari feci per Johannem Laurentii clericum coadiutorem meum 
fidelem et iuratum et facta diligenti collatione cum originali ego dictus Bartholus 
Cabrol notarius predictus hic me subscripsi et signo meo sequenti signavi in 
fidem et testimonium premissorum.h